
Decreto Dirigenziale n. 110 del 03/07/2015 

Dipartimento 51 - Programmazione e Sviluppo Economico

Direzione Generale 1 - Programmazione Economica e Turismo

Oggetto dell'Atto: 

     PO CAmpania FSE 2007-2013. Fondo Microcredito FSE. I  avviso.  Approvazione 

elenchi domande ammesse e non ammesse.

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



IL DIRIGENTE

PREMESSO
a. che con DGR n.733 del 19/12/2011 è stato istituito il “Fondo Microcredito FSE”, finanziato dal 

Fondo Sociale Europeo (FSE) all’interno del P.O. Campania FSE 2007-2013 (di seguito POR 
FSE), destinandovi la somma complessiva fino al massimo di € 100.000.000,00 a valere  sugli 
Assi  I,  II e  III del Programma ;

b. che la citata DGR n.733/2011 ha demandato a Sviluppo Campania Spa, società in house della 
Regione Campania, la gestione del Fondo e all'Autorità di Gestione il compito di adottare tutti i 
provvedimenti necessari all'attuazione del “Fondo Microcredito FSE”, compresi quelli relativi alla 
certificazione della spesa, autorizzando la medesima, alla sottoscrizione del relativo Accordo di 
finanziamento  con  la  società  Sviluppo  Campania  Spa,   nonché  di  definire  la  strategia  di 
attuazione e le modalità operative del Fondo secondo le previsioni dei Regolamenti comunitari e 
gli indirizzi forniti con la medesima delibera;

c. che in data 28/12/2011 n° REP. 5, è stato sottosc ritto l’Accordo di Finanziamento tra l’Autorità di 
Gestione del POR FSE Campania 2007/13 e Sviluppo Campania Spa;

d. che  con  DD  n.421  del  27/12/2011  è  stato  istituito  il  Team  per  l’operazione  del  “Fondo 
Microcredito FSE”, con il  compito di  supportare l’Autorità di  Gestione,  nelle relative attività di 
programmazione, gestione, monitoraggio e controllo tecnico – amministrativo – contabile;

e. che  con DD n.422 del  28/12/2011 è  stato  impegnato  e  di  liquidato  a  favore  della  Sviluppo 
Campania s.p.a. l’importo complessivo di € 65.000.000,00; 

f. che,  ai  sensi  dell’art.  6  comma  6.1  del  citato  Accordo  di  finanziamento,  con  DD  n.  4  del 
31/01/2012,  è stato istituito il Comitato di Monitoraggio del Fondo Microcredito, composto dal 
Responsabile  della  Programmazione Unitaria, che lo  presiede, dall’Autorità di  Gestione e dai 
Responsabili di Obiettivo Operativo che concorrono al finanziamento del Fondo; 

g. che con DD 498 del 19/06/2012 sono stati approvati  il Piano Operativo del Fondo Microcredito 
FSE, redatto da Sviluppo Campania Spa e direttive di Attuazione del Fondo Microcredito FSE;

h. che, in conformità alle suddette direttive di attuazione, con DD n. 671 del 28/09/2012 è stato 
approvato l’avviso per la presentazione delle istanze a valere sul Fondo Microcredito FSE;

i. che con DD n. 96/2013, successivamente rettificato con DD n. 116/2013, è stato approvato un 
primo elenco di domande ammesse e non ammesse al finanziamento del Fondo Microcredito 
FSE;

j. che con successivi Decreti Dirigenziali n.n. 202/2013, 334/2013, 362/2013, 393/2013, 504/2013, 
638/2013, 700/2013, 1/2013, 131/2013, 9/2014,  35/2014, 60/2014, 161/2014 e n. 213/2014 si è 
proceduto all’approvazione degli  ulteriori  elenchi  trasmessi  da Sviluppo Campania sulla  base 
dell’istruttoria dalla stessa condotta;

CONSIDERATO
a. che ai sensi del paragrafo 5 comma 2 dell’accordo di finanziamento, è attribuito all’Autorità di 

Gestione  il  compito  di  prendere  atto  delle  relazioni  e  dei  relativi  esiti  istruttori  formulati  da 
Sviluppo Campania SpA e di adottare le determinazioni di concessione o di non concessione del 
finanziamento,  comunicando  le  stesse  a  Sviluppo  Campania  SpA  per  gli  adempimenti 
conseguenti;

b. che con la  nota  prot.  n.  8891/PU del  12/06/2015 Sviluppo  Campania  ha trasmesso ulteriori 
elenchi  con  gli  esiti  delle  istruttorie  realizzate  su  155   istanze  con  allegate  le  schede  di 
valutazione per singola domanda, proponendone n.52 per l’ammissibilità, n.78 per la decadenza, 
n. 23 per la non ammissibilità, n.2 per la non accoglibilità;

RITENUTO
a. di dover approvare gli elenchi delle istanze proposte per l’ammissibilità, la decadenza, la non 

ammissibilità  e per la non accoglibilità, trasmessi da Sviluppo Campania con la  succitata nota 
prot. n. 8891/PU del 12/06/2015;

VISTI

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



a. il Regolamento (CE) n.1081/2006 e ss.mm.ii.;
b. il Regolamento (CE) n.1083/2006 e ss.mm.ii.;
c. il Regolamento (CE) n.1828/2006 e ss.mm.ii.;
d. il Reg. (CE) n. 800/2008;
e. il Manuale delle Procedure di Gestione del PO FSE 2007-2013;
f. la DGR 733 del 19/12/2011;
g. l’Accordo di Finanziamento Repertorio n. 5 del 28/12/2011
h. il DD 421 del 27/12/2011 e ss.mm.ii.; 
i. il DD 4 del 31/01/2012;
j. DD 498 del 19/06/2012;
k. DD n. 671 del 28/09/2012;
l. la D.G.R. 427/2013;
m. il D.D. 111/2014;
n. la nota prot. n. 8891/PU del 12/06/2015;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal funzionario responsabile ai sensi del Decreto Dirigenziale n. 421 
del 27/12/2011 e ss.mm.ii., nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal dirigente UOD 08 ai 
sensi della DGR 427/2013;

DECRETA
per le motivazioni di cui in narrativa che si intendono integralmente trascritte e riportate

1. di approvare, tenuto conto delle risultanze comunicate da Sviluppo Campania con la nota prot. n. 
8891/PU  del  12/06/2015,  l’allegato  1  “Domande  ammesse”,  l'allegato  2  “Domande  non 
ammesse”, l’allegato 3 “Domande non ammissibili”, l’allegato 4 “Domande non accoglibili;

2. di notificare il presente atto ed inviarlo, per gli adempimenti di rispettiva competenza:
– al Capo di Gabinetto – Responsabile della Programmazione Unitaria;
– al Capo Dipartimento Programmazione e Sviluppo Economico;
– ai Responsabili degli Obiettivi Operativi b2), b3), c1),c2), c3), c5), e3), e4), g3) g7), g9), g12), 

d2) e g6)del POR Campania FSE 2007-2013;
– a Sviluppo Campania Spa;
– all’Autorità di Audit del POR Campania FSE 2007-2013;
– alla Segreteria di Giunta per gli adempimenti connessi alla registrazione del provvedimento;
– al Bollettino Ufficiale della Regione Campania per la pubblicazione.

Carannante

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

1246 20/11/12 12.34 DE SIMONE VINCENZO DSMVCN82T09C361X 26/05/2015  €            25.000,00 

1290 20/11/12 14.42 SALA GIOVANNA SLAGNN62D61Z133Y 26/05/2015  €            25.000,00 

1421 20/11/12 20.25 CATAFFO DANILO CTFDNL87P30A783G 26/05/2015  €            25.000,00 

1490 21/11/12 11.14 DE GIROLAMO GIUSEPPE DGRGPP78A18A783T 26/05/2015  €            24.974,00 

1557 21/11/12 17.12 BALDINI ANTONIO BLDNTN88B19A783J 26/05/2015  €            25.000,00 

1563 21/11/12 17.34 PASTORE ANTONIO PSTNTN87E20A783P 26/05/2015  €            25.000,00 

1566 21/11/12 17.38 DE LONGIS MARIARCA DLNMRC84B44L259I 26/05/2015  €            25.000,00 

1942 25/11/12 10.25 GIANNINO GESSICA GNNGSC87P65D843T 26/05/2015  €            25.000,00 

1971 26/11/12 11.14 FEDERICO PAOLO FDRPLA89H24F839R 26/05/2015  €            25.000,00 

1978 26/11/12 11.57 CAVALLO MADDALENA CVLMDL81S63A512U 26/05/2015  €            24.420,00 

2018 26/11/12 17.50 DELL'AQUILA ELENA DLLLNE67R54A509F 26/05/2015  €            25.000,00 

2029 26/11/12 18.39 RAFFAELE BIANCO BNCRFL82C29F839A 26/05/2015  €            12.000,00 

2065 27/11/12 11.47 DE VENEZIA SIMONA DVNSMN79S70A509V 26/05/2015  €            25.000,00 

2066 27/11/12 11.48 SICILIANO ILARIA SCLLRI81P66A509T 26/05/2015  €            25.000,00 

2113 27/11/12 19.15 CESTARO MARINA CSTMRN90H41G596Z 26/05/2015  €            24.900,00 

2140 28/11/12 10.38 MILANO ROCCO MLNRCC87A13A509M 26/05/2015  €            25.000,00 

2144 28/11/12 11.19 SCHIAVONE SILVIA SCHSLV77M63B872F 26/05/2015  €            25.000,00 

2163 28/11/12 12.50 PEZONE ANNA MARIA PZNNMR72S66G333P 26/05/2015  €            25.000,00 

3016 11/12/12 9.31 LUCIANO CARMELA LCNCML63B56F839N 26/05/2015  €            25.000,00 

3032 11/12/12 11.32 FRASCARINO CRISTINA FRSCST72E71F839C 26/05/2015  €            25.000,00 

3038 11/12/12 12.00 CICCARELLI ALESSIO CCCLSS92H12F839R 26/05/2015  €            24.928,00 

3063 11/12/12 17.31 SARRUBBO VINCENZO SRRVCN82C16C495V 26/05/2015  €            25.000,00 

3096 11/12/12 23.29 ORLANDO ADRIANO RLNDRN91A20Z602E 26/05/2015  €            24.954,00 

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

3113 12/12/12 11.31 GIRARDI ANGELA GRRNGL90P53F839M 26/05/2015  €            25.000,00 

3132 12/12/12 13.21 DI MASO MARCO DMSMRC87M13F839X 26/05/2015  €            25.000,00 

3144 12/12/12 15.56 CAPPA ALESSANDRA CPPLSN94H43F839E 26/05/2015  €            25.000,00 

3167 12/12/12 17.47 MUNOZ BERTHA MNZBTH63T69Z604C 26/05/2015  €            25.000,00 

3181 12/12/12 18.59 PINTO FIONA PNTFNI87E56F839K 26/05/2015  €            25.000,00 

3184 12/12/12 19.23 LIGUORI CARLA LGRCRL84R55H703P 26/05/2015  €            24.400,00 

3210 13/12/12 10.02 MACHROUHI ADIL MCHDLA79L29Z330D 26/05/2015  €            23.000,00 

3216 13/12/12 10.39 BALZANO ROSANNA BLZRNN80M41F839R 26/05/2015  €            24.893,73 

3220 13/12/12 11.05 RINALDI ANNA RNLNNA68T58F839L 26/05/2015  €            20.000,00 

3238 13/12/12 12.13 PERNICE GIOVANNI PRNGNN81L12F839B 26/05/2015  €            24.377,94 

3239 13/12/12 12.15 DONNARUMMA ANNAMARIA DNNMNR72H58F839O 26/05/2015  €            24.841,00 

3254 13/12/12 13.07 TAMMARO MARIKA TMMMRK89S62F839R 26/05/2015  €            25.000,00 

3261 13/12/12 13.55 BEVIVINO RAFFAELE BVVRFL72A30F839O 26/05/2015  €            25.000,00 

3271 13/12/12 15.35 DE VINCENZO CRISTIANA DVNCST92R50F839K 26/05/2015  €            25.000,00 

3274 13/12/12 15.44 CHIACCHIO TAMMARO CHCTMR63C09E224F 26/05/2015  €            25.000,00 

3281 13/12/12 16.05 SOMMA MATTIA SMMMTT88E31E131D 26/05/2015  €            24.300,00 

3287 13/12/12 16.44 MAIONE ANTONIO MNANTN86D29E955O 26/05/2015  €            23.500,00 

3306 13/12/12 18.00 DI LAURO FRANCESCO DLRFNC80S22F839J 26/05/2015  €            25.000,00 

3308 13/12/12 18.18 D'ONOFRIO CINZIA DNFCNZ79T55G812N 26/05/2015  €            25.000,00 

3331 13/12/12 20.40 D'ANIELLO MARIA DNLMRA74B61C129S 26/05/2015  €            15.000,00 

3341 14/12/12 0.30 SCOTTO PAGLIARA 
GUENDALINA

SCTGDL78A52F839G 26/05/2015  €            25.000,00 

3343 14/12/12 0.38 COVELLO RITA CVLRTI68L50F839U 26/05/2015  €              8.000,00 

3344 14/12/12 2.01 ZIELLO FLORA ZLLFLR69T66F839P 26/05/2015  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 1 - Domande ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
ammissione

Importo 
Ammesso

3357 14/12/12 10.45 SBORDONE DANIELE SBRDNL83H28F839H 26/05/2015  €            24.630,00 

3366 14/12/12 11.28 ESPOSITO CARMELA SPSCML53P65E131L 26/05/2015  €            25.000,00 

3376 14/12/12 11.58 TORTORA ROBERTO TRTRRT77L04F839S 26/05/2015  €            25.000,00 

3385 14/12/12 12.34 BERGANTINO SERGIO BRGSRG78E01F839Q 26/05/2015  €            25.000,00 

3388 14/12/12 12.41 BARAONDA VINCENZO BRNVCN80E07H931W 26/05/2015  €            24.200,00 

3392 14/12/12 12.51 PANACEA VERONICA PNCVNC85B55F839Y 26/05/2015  €            25.000,00 

Fondo Microcredito FSE 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

1230 20/11/12 12.05 MARMO JUAN PABLO MRMJPB86L03Z600N 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

1263 20/11/12 12.59 PASCALE ANNALISA PSCNLS70C71G230B 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

1274 20/11/12 13.33 MANCINI ANTONIO MNCNTN86P13A091S 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza degli allegati 1 del socio e copia dei 
bilanci o dichiarazione dei redditi degli ultimi due anni

1357 20/11/12 17.59 RUSSO GLORIA RSSGLR64R49C125E 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

1377 20/11/12 18.29 DESIDERIO 
ELISABETTA

DSBLBT58S60B644B 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

1378 20/11/12 18.31 RUGGIERO AGNESE 
RAFFAELLA

RGGGSR82S57H703U 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del documento d'identità.

1381 20/11/12 18.33 NAPOLITANO ANIELLO NPLNNL61T14F913L 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

1382 20/11/12 18.36 DE FILIPPO DARIO DFLDRA85M31I438H 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

1392 20/11/12 19.11 COSTA VINCENZA CSTVCN88T46D390A 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.
1396 20/11/12 19.20 IANNONE SILVIA NNNSLV73D47H703T 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 

sede.
1404 20/11/12 19.33 ROTONDI EMMANUELE RTNMNL93B25F839V 03/06/2015 Violazione art. 7 - Il soggetto proponente risulta aver già usufruito di 

intervento a valere sul Fondo Microcredito FSE.
1405 20/11/12 19.33 MONA VITO MNOVTI80B20H703I 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 

sede.
1487 21/11/12 11.06 CECERE CARMINE CCRCMN81C21A783D 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 per il socio.
1972 26/11/12 11.17 DELLO BUONO SABINO DLLSBN87T28A489W 21/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
1981 26/11/12 12.14 DI GIROLAMO MARIO DGRMRA90T30B963L 27/03/2015 Violazione art. 7 - Il soggetto proponente risulta aver già usufruito di 

intervento a valere sul Fondo Microcredito FSE.
1992 26/11/12 13.33 FIORILLO DAVIDE FRLDVD76T16A200F 27/03/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in

forma cartacea oltre i termini previsti.
2001 26/11/12 15.25 CAMUSO CONCETTINA CMSCCT80A55A509X 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.
2012 26/11/12 17.08 VOLPE GIANLUCA VLPGLC71M13A509K 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi, bilanci o dichiarazione 

dei redditi degli ultimi due anni, dichiarazione sostitutiva di 
certificazione vigenza e copia titolo disponibilità sede.

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2020 26/11/12 17.58 BUONANNO ENNIO BNNNNE83R13A509M 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia titolo disponibilità sede e copia 
atto costitutivo.

2023 26/11/12 18.05 BAGLIVO CARMEN BGLMNC71M41Z133O 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.
2030 26/11/12 18.48 ARMENIO RENATO RMNRNT81M11F839B 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dichiarazione sostitutiva di certificazione 

di vigenza e copia titolo disponibilità sede.
2040 26/11/12 20.18 RAUSEO EMILIANA RSAMLN82M46Z133T 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
2052 27/11/12 10.03 PICARDI GABRIELE PCRGRL90R22M289Q 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 

sede.
2087 27/11/12 16.38 MOZZONE ROSA 

GABRIELLA
MZZRGB77M59L725C 03/06/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei bilanci o dichiarazione dei redditi 

degli ultimi due anni e copia titolo disponibilità sede.
2091 27/11/12 16.59 DI CHIARA MICHELE DCHMHL88R03E791I 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in

forma cartacea oltre i termini previsti. Inoltre mancanza allegati 1-2-
3, copia documento d'identità.

2092 27/11/12 17.16 NAPOLITANO ANTONIO 
GIANLUCA

NPLNNG88A14A489Y 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

2133 28/11/12 9.03 MUGNANO ORAZIO MGNRZO68H08F798Z 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2146 28/11/12 11.21 DI RIENZO PASQUALE DRNPQL85R30A509Q 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2149 28/11/12 11.46 BODAC FLORENTINA BDCFRN84B42Z129K 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

2158 28/11/12 12.29 PELUSO GIANCARLO PLSGCR83E09Z602V 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 del socio.
2202 28/11/12 18.38 ANDREOZZI FLORIANA NDRFRN92E52E932C 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.
2225 28/11/12 22.54 NATALE MARTINO 

LUCIA
NTLLCU82A52L083I 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
2248 29/11/12 12.17 DE MARIA VINCENZO DMRVCN86A16H834Q 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei bilanci o dichiarazione redditi ultimi 

due anni.
2257 29/11/12 15.36 CIOTOLA ALESSANDRO CTLLSN87P10F839N 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione risulta spedita in

forma cartacea oltre i termini previsti. Inoltre mancanza allegato n. 1,  
copia dei documenti di identità, dichiarazione sostitutiva di 
certificazione vigenza, copia atto costitutivo e copia titolo di 
disponibilità della sede.

2323 30/11/12 10.58 CINQUEGRANA 
FRANCESCO

CNQFNC86A07A512J 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 2fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

2368 30/11/12 18.34 DI PUORTO CARLO DPRCRL80M08B872J 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3017 11/12/12 9.47 CIMMINO ANTONIO CMMNTN78S19F839A 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 del socio e dei preventivi.

3033 11/12/12 11.32 ESPOSITO LUCIA SPSLCU54T53B696C 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza della dichiarazione sostitutiva di 
certificazione di vigenza e della copia titolo disponibilità della sede.

3034 11/12/12 11.35 ROSATI MARIA 
ROSARIA

RSTMRS90P45F839L 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3036 11/12/12 11.45 PIERRI DEBORAH PRRDRH78A42F839Z 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi e dichiarazione sostitutiva 
di certificazione di vigenza.

3053 11/12/12 16.10 LIBERO ANNUNZIATA LBRNNZ63D65C129K 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 dei soci, copia atto 
costitutivo, dichiarazione sostituiva di certificazione di vigenza, bilanci 
degli ultimi due anni, copia titolo disponibilità della sede.

3056 11/12/12 16.41 DI IORIO ELENA DRILNE68B54F839H 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 dei soci, copia atto 
costitutivo, dichiarazione sostitutiva di certificazione di vigenza, copia 
titolo disponibilità della sede.

3069 11/12/12 18.04 MENICHINI SERGIO MNCSRG85P14F839X 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3080 11/12/12 18.59 ESPOSITO 
MARIANGELA

SPSMNG78T70C129T 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1.

3092 11/12/12 21.33 CAPORASO TERESA CPRTRS65H59F924R 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

3101 12/12/12 0.37 MIELE PELLEGRINO MLIPLG89D01A509M 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1, copia titolo disponibilità della 
sede.

3106 12/12/12 9.57 D'ALBERO ROSSANA DLBRSN70B63F839I 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3109 12/12/12 10.28 OTTAIANO CINZIA ANNA TTNCZN75H41G964U 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3121 12/12/12 12.09 ESPOSITO MARIANO SPSMRN88L13F839D 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dichiarazione sostitutiva di certificazione 
di vigenza, copia titolo disponibilità sede.

3128 12/12/12 12.24 BENEDUCE FABIO 
MASSIMO

BNDFMS85D20G795K 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3139 12/12/12 14.25 GAROFALO PASQUALE GRFPQL78E07F839U 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

Fondo Microcredito FSE 3fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3154 12/12/12 17.00 FLORIO ROSARIA FLRRSR83D42F839I 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza degli allegati 1-2-3 e dei preventivi.
3188 12/12/12 19.55 ROMANO LINDA RMNLDI70D58A024W 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1, copia titolo disponibilità 

sede.
3192 12/12/12 20.11 RUSSO NICOLETTA RSSNLT57H58C129E 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia titolo disponibilità sede, 

preventivi,  bilanci.
3199 12/12/12 21.57 BOTIC ELENA ALINA BTCLLN86C45Z129R 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 della socia, dichiarazione 

sostitutiva di certificazione vigenza.
3203 12/12/12 23.18 CATAPANO 

FRANCESCA
CTPFNC83T63G813G 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
3205 13/12/12 2.20 MEOLI DOMENICO MLEDNC50M07A330S 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza della copia atto costitutivo e statuto.

3219 13/12/12 11.03 NOTO COLOMBA NTOCMB86L68F839R 27/03/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 della socia, Documento di 
identità del legale rappresentante, Copia titolo disponibilità sede, 
dichiarazione sostitutiva di certificazione vigenza.

3227 13/12/12 11.26 SACCANI DONATELLA SCCDTL69S59F839B 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3256 13/12/12 13.17 PETRELLESE CARMELO PTRCML86L05F839V 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3257 13/12/12 13.26 SAVIANO SOSSIO SVNSSS60H27D789T 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 del socio.
3262 13/12/12 13.55 LAPORTA ROSA LPRRSO85H66F839Y 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 del socio.
3269 13/12/12 15.31 APONTE MICHELE PNTMHL80T02C129D 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
3276 13/12/12 15.51 PICARIELLO 

ALESSANDRO
PCRLSN89R06F839S 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 

sede.
3290 13/12/12 16.51 BATTAGLIA LUCA BTTLCU80P08F839C 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi in originale, dichiarazione 

sostitutiva di certificazione vigenza non firmata, copia titolo 
disponibilità sede.

3301 13/12/12 17.38 LYAKH TETYANA LYKTYN73R50Z138L 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegati 1-2-3 compilati e firmati, Copia 
documento d'identità, Preventivi.

3305 13/12/12 17.57 PARENTE 
MARIAROSARIA

PRNMRS77R53F839O 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia titolo disponibilità sede, bilanci o 
dichiarazione redditi ultimi due anni.

3310 13/12/12 18.22 FRANCO PAOLO FRNPLA87C16F839I 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3316 13/12/12 18.47 BARBA GIUSEPPE BRBGPP78D17F839J 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 del socio.

Fondo Microcredito FSE 4fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 2 - Domande non ammesse

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
decadenza

Motivazione

3347 14/12/12 8.35 ANASTASIO 
FRANCESCO

FRNNTS77R05I862W 22/05/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 
risulta spedita in forma cartacea.

3354 14/12/12 10.21 DI DOMENICO MARIA 
LUISA

DDMMLS69A41E054G 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza copia del titolo di disponibilità della 
sede.

3355 14/12/12 10.38 RICCIO ANGELA RCCNGL85H63F839A 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza preventivi, dichiarazione sostitutiva di 
certificazione vigenza, copia titolo di disponibilità della sede.

3358 14/12/12 10.50 PAOLELLA PASQUALE PLLPQL82E23F839H 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dichiarazione sostitutiva di certificazione 
vigenza, bilanci o dichiarazione redditi ultimi due anni, copia titolo di 
disponibilità della sede.

3365 14/12/12 11.24 GRANIERO TERESA GRNTRS66R67A455U 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegato 1 dei soci.
3389 14/12/12 12.43 DI FRAIA FRANCESCO 

DAVIDE
DFRFNC90H18F839X 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza dei preventivi.

3391 14/12/12 12.47 RAJOLA GIUSEPPE RJLGPP46D03L259M 22/05/2015 Violazione art. 7 - Mancanza allegati 1 dei soci.
3408 14/12/12 15.23 BRANCACCIO ANIELLO BRNNLL79D01L259K 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.
3473 14/12/12 19.24 ABBONDANZA ANDREA 

VINCENZO
BBNNRV89H03Z133U 03/06/2015 Violazione art. 7 - La domanda di ammissione alle agevolazioni non 

risulta spedita in forma cartacea.

Fondo Microcredito FSE 5fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 3 - Domande non ammissibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
Data proposta 

rigetto
Come da comunicazione agli atti di 

Sviluppo Campania prot. n. 
inviata il

1220 20/11/12 11.51 RIZZO MARIA RZZMRA68D56A717F 09/06/2015 1536 14/03/2014
1226 20/11/12 12.02 MONTUORI DARIO 

ALFONSO
MNTDLF82H12Z114G 20/05/2014 1534 14/03/2014

1311 20/11/12 16.05 PAGANO ANDREA PGNNDR87T19H703D 09/06/2015 4835 17/06/2013
1438 20/11/12 22.12 IANNONE RAFFAELE NNNRFL91A27H834S 20/05/2014 1557 10/02/2014

1620 21/11/12 22.09 DE BENEDICTIS 
MIRELLA

DBNMLL80B68Z404M 09/06/2015 8182 23/12/2013

1722 22/11/12 18.06 SAUCO 
FRANCESCO

SCAFNC82A15A512T 20/05/2014 1533 14/03/2014

1751 22/11/12 20.45 SEVERINO 
ALESSANDRO

SVRLSN76T28F839B 20/05/2014 7 13/01/2014

1763 23/11/12 9.40 ULIANO ORNELLA LNURLL76T68F839T 10/06/2015 1651 24/03/2014
1765 23/11/12 9.55 MAIORANO LUCIA MRNLCU57S54A662H 20/05/2014 1514 14/03/2014

1784 23/11/12 11.36 CARDONE ALESSIA CRDLSS91S61F839C 20/05/2014 1516 14/03/2014
2280 29/11/12 18.11 CERULLO CARMEN CRLCMN91C55M289U 20/05/2014 1058 10/02/2014

2307 29/11/12 23.37 FIORE TERESA FRITRS76S70E329P 20/05/2014 1070 10/02/2014
2398 01/12/12 10.58 ANNUNZIATA LUCIA NNNLCU90C47G813N 20/05/2014 1085 17/02/2014
2441 03/12/12 9.35 GIORGIO 

FRANCESCO
GRGFNC78T46L245J 20/05/2014 1088 10/02/2014

2456 03/12/12 12.02 IANNICELLI 
RAFFAELE

NNCRFL77H28F839H 20/05/2014 1060 10/02/2014

2822 07/12/12 16.36 ZEO GIUSEPPINA ZEOGPP73L65F839X 20/05/2014 1529 14/03/2014
2862 08/12/12 10.37 CASTALDO 

RAFFAELA
CSTRFL84B53E329R 20/05/2014 1526 14/03/2014

2911 10/12/12 10.56 DE MARTINO 
GRAZIA

DMRGRZ78L43F839Y 20/05/2014 1528 14/03/2014

2924 10/12/12 11.50 TARDIVO MONICA TRDMNC75T42H860U 20/05/2014 1524 14/03/2014
2942 10/12/12 13.41 RICCIO ROSA RCCRSO78D46F839B 20/05/2014 1511 14/03/2014
2955 10/12/12 16.25 APREA GABRIELLA PRAGRL82D43A489T 09/06/2015 1540 14/03/2014
3511 15/12/12 11.30 CATERINO 

GIACOMO
CTRGCM71A18H798Q 20/05/2014 1077 10/02/2014

4424 18/12/12 18.32 RUSSO RACHELE RSSRHL63A61I438R 20/05/2014 22 13/01/2014

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015



Allegato 4 - Domande non accoglibili

Prot. Data Inoltro Richiedente Codice fiscale 
richiedente

Data proposta 
rigetto

Come da comunicazione 
agli atti di Sviluppo 
Campania prot. n. 

inviata il

3051 11/12/12 15.33 POLITI UGO PLTGUO61C13A783V 11/06/2015 1758 10/04/2014
3052 11/12/12 15.46 MASSARO 

ROSA
MSSRSO64B66B667O 09/06/2015 1654 07/05/2013

Fondo Microcredito FSE 1fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 44 del  13 Luglio 2015


	BURC n. 44 del  13 Luglio 2015

